
1 

 

     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         Σπάτα, 16/12/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         Αρ. Πρωτ.: 36459 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Κ. Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007395  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Επέκταση Τηλεματικής διαχείρισης 

στόλου οχημάτων DIGITRACK»  

ΑΠΟΦΑΣΗ 652 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/05-08-2016), 

5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-07-2018), 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης 

Μητρώου ΑΔΑΜ: 20REQ007219167/2020-08-25 (CPV: 38112100-4 «Συστήματα παγκόσμιας 

πλοήγησης και παγκόσμιου προσδιορισμού θέσης(GPS ή ισοδύναμα)», 72211000-7 (Υπηρεσίες 

προγραμματισμού λογισμικών συστήματος και χρήστη), 

7. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Επέκταση Τηλεματικής διαχείρισης στόλου  

οχημάτων DIGITRACK» όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αριθμό 113/2020 μελέτη της 

Διεύθυνσης Προγραμματισμού & Ανάπτυξης του Δήμου, 

8. Το με αρ. πρωτ. 24328/25-08-2020 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη, για την έγκριση της 

δαπάνης και την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης για διάθεση πίστωσης ποσού 

21.414,80 € σε βάρος του Κ.Α.Ε. 10-6142.015 «Επέκταση τηλεματικής διαχείρισης στόλου 

οχημάτων» προϋπολογισμού έτους 2020, 

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 

ΑΔΑ: ΨΜΛΓΩ1Χ-8Φ3



2 

 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-678/35373/03-12-2020 (ΑΔΑ: 

9Τ46Ω1Χ-ΙΒΟ), 

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 

20REQ007769371/2020-12-03, 

11. Τη με αρ. 642/35904/09-12-2020 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αριθ. 113/2020 

μελέτης της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, Πληροφορικής και Διαφάνειας, με τίτλο 

«Επέκταση τηλεματικής διαχείρισης στόλου οχημάτων», 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 35902/09-12-2020 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

13. Τη με αριθ. πρωτ. 36214/14-12-2020 προσφορά της ατομικής επιχείρησης με την επωνυμία 

Δημητρακόπουλος Φώτιος του Παναγιώτη με τον διακριτικό τίτλο «UBILUS» Συστήματα 

Πληροφορικής & Ηλεκτρονικών, Λέσβου 3, Αγία Βαρβάρα, Τ.Κ. 12351, ΑΦΜ 160019603, Δ.Ο.Υ. 

Νίκαιας, τηλ. 6946465434, 6979596054, e-mail: info@ubilus.com,  η οποία προσέφερε για την 

υπηρεσία το ποσό των δεκαεπτά  χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα  ευρώ (17.270,00 €) πλέον 

Φ.Π.Α., συνολικά είκοσι μία χιλιάδων τετρακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών 

(21.414,80 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην ατομική επιχείρηση με την επωνυμία Δημητρακόπουλος Φώτιος του Παναγιώτη με 

τον διακριτικό τίτλο «UBILUS» Συστήματα Πληροφορικής & Ηλεκτρονικών, Λέσβου 3, Αγία Βαρβάρα, 

Τ.Κ. 12351, ΑΦΜ 160019603, Δ.Ο.Υ. Νίκαιας, τηλ. 6946465434, 6979596054, e-mail: 

info@ubilus.com την υπηρεσία με τίτλο «Επέκταση Τηλεματικής διαχείρισης στόλου  οχημάτων 

DIGITRACK» έναντι του ποσού των δεκαεπτά  χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα  ευρώ (17.270,00 €) 

πλέον Φ.Π.Α., συνολικά είκοσι μία χιλιάδων τετρακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών 

(21.414,80 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, όπως περιγράφεται παρακάτω: 

A/Α Είδος υπηρεσίας 
Ποσότητα 

(ΤΜΧ) 
Τιμή Μονάδος Δαπάνη 

1 
Προμήθεια και εγκατάσταση νέων 

συσκευών GPS Tracker  
10 150,00 1.500,00 

2 

Προμήθεια και παραμετροποίηση RFID 

reader (σε ήδη εγκατεστημένα 
GPS) 

73 45,00 3.285,00 

3 
Προμήθεια καρτών SIM για τις νέες 

συνδέσεις 
10 5,00 50,00 

4 
Προμήθεια RFID tags (ηλεκτρονικές 

ταυτότητες) 
150 10,00 1500,00 

5 

Δημιουργία συμβατού software 

ταυτοποίησης οδηγών και ενσωμάτωσή 

του στο σύστημα DIGITRACK 

Υπηρεσία 6.865,00 6.865,00 

6 
Εγκατάσταση RFID readers σε 73 

οχήματα 
1 4.070,00 4.070,00 

   Σύνολο 17.270,00 

   ΦΠΑ 24% 4.144,80 

   Τελικό Σύνολο 21.414,80 

          

          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

mailto:info@ubilus.com
mailto:info@ubilus.com
ΑΔΑ: ΨΜΛΓΩ1Χ-8Φ3


		2020-12-16T12:35:11+0200
	Athens




